CÂMARA MUNICIPAL DE JAÍBA

Oficio n° 010/2021 -GAB/VER
ASSUNTO: SOLICITAÇÃO (FAZ)

Senhor Deputado,

Com nossos cordiais cumprimentos, vimos pelo presente, solicitar a Vossa

EXCelencia que promova gestões junto ao governo estadual, a fim de destinar
recursos financeiros para atender a demanda das escolas municipais, com o objetivo
de adquirir mobiliários para melhorar a qualidade de vida dos alunos da rede pública
e proporcionar melhorias no ambiente de ensino.

GABINETE VEREADORES

Certo de contar com o apoio de Vossa Excelência, aproveito a oportunidade
para apresentar meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Jose Aparecido Soares Nascimento

Presidente

Exmo. Senhor

Zé Silva

Ieiliane Preira Dos Santos
Veregtora

Jaíba/MG, 08 de Outubrode 2021

DD. Deputado Federal

Atenciosamente;

Carmelindo José De Oliveira
Vereador

Reidion Gomes Dos Santos
Vereador

Rua Amândio losé de Carvalho n° 371- Rairro ('entra Comunitário Ri

{ "type": "Document", "isBackSide": false }